
Адоньеву Анастасию Валентиновну 184 бал,
Андреюк Анну Владимировну 196 бал,
Байкина Андрея Хафисовича 189 бал,
Балышеву Екатерину Андреевну 198 бал,
Барабанщикову Татьяну Сергеевну 185 бал,
Баркову Анастасию Алексеевну 220 бал,
Быкову Алину Андреевну 205 бал.
Вологжину Марию Сергеевну 187 бал,
Галкину Ксению Александровну 209 бал.
Гордовенко Светлану Александровну 198 бал,
Дербеко Светлану Викторовну 197 бал

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

2017 г. ________
г. Красноярск

О зачислении поступающих в число 
студентов 1 курса

Институт землеустройства, кадастров и 
природообустройства

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 2017 года протокол №18

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.03.02
(2.21.03.02) Землеустройство и кадастры на места в пределах целевой квоты в рамках 
контрольных цифр приема следующих поступающих:

Администрация муниципального 
Чубатову Лидию образования Ширинский район, договор 

1. Алексеевну 13-17/ЦП от 08.06.17 180 бал.

2. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.03.02
(2.21.03.02) Землеустройство и кадастры на места в пределах особой квоты в рамках 
контрольных цифр приема следующих поступающих:

1. Упмана Ивана Юрьевича 129 бал.

3. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.03.02
(2.21.03.02) Землеустройство и кадастры на основные конкурсные места в рамках контрольных 
цифр приема следующих поступающих:

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7

8.
9.
10 . 

11.



12. Ермолаеву Марину Владимировну
13. Жарову Викторию Александровну
14. Исаеву Ксению Игоревну
15. Калайда Елизавету Олеговну
16. Козюру Вячеслава Леонидовича
17. Кульгову Анастасию Андреевну
18. Медведеву Ирину Андреевну
19. Михайлову Ирину Алексеевну
20. Николаева Андрея Николаевича
21. Пака Юрия Алексеевича
22. Пономарёву Евгению Федоровну
23. Попова Евгения Валентиновича
24. Постолову Александру Владимировну
25. Путран Анастасию Владимировну
26. Синявскую Светлану Романовну
27. Сухареву Анжелику Анатольевну
28. Уразаеву Елизавету Андреевну
29. Фролову Елену Николаевну
30. Хоменко Ольгу Игоревну
31. Черончину Маргариту Тимофеевну
32, Чикунову Марию Сергеевну
33. Шорохову Дарью Алексеевну
34. Юдину Викторию Игоревну

Ректор, председатель приемной 
комиссии

Согласовано: 
проректор по УР，зам. председателя 
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя 
приемной комиссии по правовым 
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь 
приемной комиссии

директор ИЗКиП, председатель 
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

А.В. Кузнецов

185 бал. 
197 бал.
192 бал. 
190 бал. 
207 бал. 
197 бал. 
220 бал. 
222 бал.
193 бал.
190 бал. 
206 бал. 
193 бал. 
197 бал.
191 бал.
185 бал. 
191 бал. 
195 бал. 
191 бал. 
199 бал.
186 бал. 
215 бал. 
189 бал. 
215 бал.

№ 000017259


